[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ
(МО КОЛОМЯГИ)
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
(5 СОЗЫВ)
PAGE
2

РЕШЕНИЕ № 131
15.05.2019                                                                                    протокол заседания № 8
О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги за 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурга», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга МО Коломяги

Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Назначить 31 мая 2019 г. в 15.00 часов публичные слушания по проекту решения муниципального совета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги за 2018 год», согласно Приложениям 1-6 к настоящему решению.
2. Определить местом проведения публичных слушаний помещение актового зала, расположенное по адресу: 197375, Санкт-Петербург, Земский переулок, дом 7, второй этаж.

3. Инициатором проведения публичных слушаний является Муниципальный Совет.

4. Для организации проведения публичных слушаний создать организационный комитет в составе 3-х человек: Борисенко С.Э., Когут В.И., Степанова Е.Ю.

5. Участникам публичных слушаний до 29 мая 2019 г направлять предложения и рекомендации по проекту решения в организационный комитет по адресу: 197375, Санкт-Петербург, Земский переулок, дом 7, второй этаж, пом. 1, тел. 454-68-70.

6. Опубликовать настоящее решение и проект решения муниципального совета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги за 2018 год» с приложениями в официальном печатном органе - газете «Коломяжские вести».

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава муниципального образования

_____________________  С.Э. Борисенко

[image: image1.jpg]